
1 JANUARI–31 MARS 2022
Orderingång på ny rekordnivå och fortsatt resultatförbättring 

•	 Orderingången steg med 59 procent till 662 mkr (417).
•	 Nettoomsättningen ökade med 25 procent till 440 mkr (351).
•	 Rörelseresultatet förbättrades till 28,2 mkr (4,6).
•	 Resultatet efter skatt ökade till 16,1 mkr (1,6).
•	 Resultatet per aktie uppgick till 0,56 kronor (0,06).
•	 Jenny Sjödahl tillträdde som ny VD och koncernchef den 1 mars 2022.

D
elårsrapport 1 • 2022
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VD Jenny Sjödahl kommenterar
”beijer group befäste trenden med stark efterfrågan 
under det första kvartalet. Orderingången steg under 
perioden med närmare 60 procent till drygt 660 mkr vilket 
var en ny rekordnivå under ett enskilt kvartal. Det var det 
femte kvartalet i rad som koncernen ökade sin orderingång. 
Den starka efterfrågeutvecklingen var bred och omfattade i 
stort sett alla marknader och segment som affärsenheterna 
verkar i. beijer group är väl positionerade både geogra-
fiskt och produktmässigt. Utvecklingen av orderingången 
överstiger den generella marknadstillväxten vilket bekräftar 
koncernens tillväxtstrategi.

Försäljningen steg för fjärde kvartalet i rad och ökade 
med 25 procent till 440 mkr under rapportperioden. Med 
ökad försäljningsvolym förbättrades även rörelseresultatet 
väsentligt. Det visar att vi har en bra hävstång i takt med 
att volymerna stiger. Effekter av de tidigare aviserade pris-
höjningarna bidrog också till resultatförbättringen under 
kvartalet. Det har sammantaget inneburit att vi successivt 
kunna höja lönsamheten även om nivån fortfarande är 
långt ifrån tillfredsställande.

Samtidigt har rörelseresultat och lönsamhet påverkats 
negativt av den globala bristen på elektronikkomponenter 
som ställt till med påtagliga problem. Dessa har kvarstått 
även under det första kvartalet. Utleveransvolymerna 
begränsas av materialtillgången samtidigt som nya Covid-
relaterade nedstängningar i Kina också påverkade leveran-
serna mot slutet av kvartalet. Vi uppskattar att fakture-
ringen kunde varit cirka 50 mkr högre under mer normala 
omständigheter. Vidare har bristen på vissa nyckelkom-
ponenter inneburit generellt sett högre inköpskostnader 
om än inte på en lika hög nivå som vi sett tidigare kvartal. 

Koncernens kassaflöde har likaså påverkats av störningar i 
leveranskedjan då produkter inte kunnat färdigställas för 
leverans och därmed bidragit till stigande lager och högre 
kapitalbindning.

Vi arbetar intensivt med att hantera utmaningarna kopp-
lade till bristen på elektronikkomponenter. Det handlar 
bland annat om att designa om befintliga produkter för att 
säkra leveranskapaciteten samt att ständigt jobba med våra 
leverantörer för att få prioritet för våra komponentinköp. 
Dessa aktiviteter är högt prioriterade och vår organisation 
gör en utmärkt insats i dessa utmanande tider. 

Orderingång och försäljning utvecklades väl för såväl 
Westermo som Beijer Electronics under kvartalet och båda 
affärsenheterna kunde öka sin lönsamhet. Det är värt att 
notera den positiva utvecklingen för Beijer Electronics med 
rekordnivå i efterfrågan samtidigt som lönsamhetsutveck-
lingen tagit ett steg framåt. Denna trend inger optimism 
kring att närma sig lönsamhetsmålen för enheten.

Koncernens orderbok var den största någonsin vid 
utgången av det första kvartalet och aktivitetsnivån är hög 
ute i våra säljled. Vi noterar ett delvis ändrat kundbete-
ende när det gäller orderläggning, särskilt inom Beijer 
Electronics. Vissa kunder lägger ordrar med allt längre 
tidshorisont, från en framförhållning på en månad eller 
ett kvartal till ett halvår eller längre. Det innebär en bättre 
visibilitet och längre planeringshorisont. Samtidigt är det 
i nuläget svårt att bedöma hur efterfrågan och den glo-
bala konjunkturen påverkas av kriget i Ukraina. Sett till  
beijer group enskilt har koncernen en mycket begränsad 
exponering mot Ryssland och Ukraina. 

Delårsrapport för Beijer Electronics Group AB

1 januari–31 mars 2022

Affärsenheternas omsättning och rörelseresultat

Omsättning 
Kvartal 1

Rörelseresultat 
Kvartal 1

MKR 2022 2021 2022 2021

Westermo 228,5 187,4 22,2 17,0

Beijer Electronics 214,2 164,5 17,0 -1,9

Intern försäljning -2,8 -1,0

Koncernjusteringar och moderbolag -11,0 -10,5

beijer group 439,9 350,9 28,2 4,6
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Frånsett bristen på komponenter har koncernen en god 
kapacitet att möta en fortsatt uppgång i efterfrågan. Beijer 
Electronics har också uppnått en bättre balans avseende 
komponenttillgången för att säkerställa leveranskapaciteten 
kommande perioder medan det kvarstår en del utmaningar 
för Westermo.

Implementeringen av våra tillväxtstrategier fortgår i 
affärsenheterna med utveckling av verksamheterna och nya 
produkterbjudanden. Vi fortsätter att löpande utvärdera 
möjliga förvärv. Våra fokussegment energi, järnväg, infra-
struktur och tillverkning är fortsatt attraktiva marknader 
vars tillväxt drivs av starka makrotrender såsom digitalise-
ring, elektrifiering och hållbarhet. I takt med att Covid-
restriktioner nu tas bort i flera delar av världen, öppnas det 
upp för mer direkta kundkontakter vilket möjliggör bättre 
nykundsbearbetning – något som varit mycket svårt under 
pandemin. Detta är av stor betydelse för vår fortsatta tillväxt 
i fokussegmenten. Vi bedömer att vi har en fortsatt god 
potential att höja lönsamheten. Vår målsättning är att våra 
affärsenheter ska ha kapacitet att visa en organisk tillväxt 
på minst tio procent per år och ha en potential att nå en 
rörelsemarginal på 15 procent.

Koncernens hållbarhetsarbete fortsätter med fokus på 
att minska både vårt eget och våra kunders klimatavtryck.  
Våra fokussegment energi, tåg och järnväg bidrar alla till 
minskade fossila utsläpp genom att möjliggöra elektrifie-
ring av exempelvis transporter och främja bekvämligheten 
och säkerheten i tåg- och tunnelbanetrafiken. I begreppet 
hållbarhet ligger också omsorg om människorna och om 
de samhällen i vilka vi verkar. Därför lägger vi stor vikt 
vid en god arbetsmiljö för våra medarbetare, och att alltid 
agera etiskt i allt vi gör. Informations- och cybersäkerhet 
är också högt upp på agendan för våra kunder liksom 
för oss själva. Vi arbetar med införandet av ISO27001 i 
koncernens enheter där Westermo efter periodens utgång 
erhållit sin certifiering.

Det osäkra makroekonomiska läget med kriget i Ukraina, 
Covid-situationen i Kina, stigande inflation och fortsatta 
utmaningar avseende materialförsörjningen gör den när-
maste framtiden svårbedömd. Dock har vi en rekordstor 
orderbok och generellt sett goda marknadsförutsättningar 
för våra affärsenheter, vilket gör oss försiktigt optimistiska 
avseende 2022. Därför ligger vår bedömning för helåret 
fast. beijer group har goda förutsättningar att visa ett 
bättre ekonomiskt utfall för 2022 jämfört med 2021.”

Koncernen det första kvartalet
Koncernens orderingång steg med 59 procent till 662 mkr  
(417) under det första kvartalet 2022. Justerat för valuta- 
effekter steg orderingången med 52 procent. Orderingången 
steg kraftigt för såväl Westermo som Beijer Electronics. 
Orderstocken låg på en rekordnivå om 1 218 mkr (565) 
vid utgången av kvartalet. 

Koncernens omsättning ökade med 25 procent till  
440 mkr (351) under perioden. Justerat för valutaeffekter 
och förvärv steg omsättningen med 15 procent. Både 
Westermo och Beijer Electronics ökade sin omsättning. 

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar steg 
till 66,4 mkr (39,3). Avskrivningarna uppgick till  
38,2 mkr (34,7). Rörelseresultatet ökade till 28,2 mkr 
(4,6) motsvarande en rörelsemarginal på 6,4 procent. (1,3). 
Rörelseresultatet påverkades av positiva valutaeffekter om  
5 mkr. De totala utvecklingsutgifterna uppgick till  
55,5 mkr (45,5). Det motsvarade 12,6 procent (13,0)  
av koncernens försäljning.

Resultatet före skatt uppgick till 24,7 mkr (3,1). 
Finansnettot blev -3,5 mkr (-1,6). Resultatet efter beräknad 
skatt uppgick till 16,1 mkr (1,6). Resultatet per aktie efter 
beräknad skatt var 0,56 kronor (0,06).

Ett nytt rekord i orderingång om 662 mkr  
speglar en fortsatt stark efterfrågan.
jenny sjödahl,  vd och koncernchef.

1 januari–31 mars 2022
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1 januari–31 mars 2022
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Westermo fortsatte förra årets trend med en kraftigt ökad 
orderingång. Orderingången steg med 76 procent till 
drygt 300 mkr under perioden. Uppgången var bred och 
omfattade alla segment och flertalet geografiska marknader. 
Orderingången utgjordes av många små och medelstora 
ordrar utan inslag av stora ordrar som Westermo också 
erhåller med jämna mellanrum. 

Westermos försäljning fortsatte också att stiga. Problemen 
med komponentförsörjningen har dock kvarstått vilket 
påverkat affärsenhetens leveranskapacitet och försäljning. 
Det har även medfört en uppbyggnad av lager då man i 
vissa fall tvingas till större inköpskvantiteter av nyckel
komponenter till betydligt högre priser än normalt. 
Komponentbristen och utmaningarna som den medför 
förväntas bestå under kommande kvartal.

Uteblivna leveranser och extra kostnader för kompo-
nenter har påverkat rörelseresultatet. Westermo kunde 
ändå prestera ett bättre resultat och en något högre rörelse- 
marginal. Det förklaras av ökad försäljningsvolym och att 
tidigare prishöjningar nu ger effekt.

Integrationen av tidigare förvärv har fortskridit enligt 
plan. Neratec och Eltec har sammanförts under en organisa-
tion och samarbetet mellan dessa dotterbolag kommer att 
fördjupas. Westermo lanserade ytterligare kompletterande 
produktvarianter inom energisegmentet i enlighet med 
den fastlagda strategin. Den nya produktserien av cellulära 

Westermo
Affärsenhet

1 januari–31 mars 2022

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Heldragen linje 
och höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal, streckad linje 
visar orderingång rullande fyra kvartal.
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routrar, Merlin-familjen, marknadsförs nu mot kunder 
inom smarta elnät. Westermo fortsätter också att stärka det 
egna operativsystemet WeOS med ny funktionalitet inom 
cybersäkerhet, användarvänlighet och funktioner kopplade 
till viktiga standarder inom tåg, järnväg och energi. Det nära 
tekniska samarbetet med nyckelkunder inom framförallt 
tågbranschen fortsätter att generera nya affärsmöjligheter.

Informations- och cybersäkerhet är ett ämne som lig-
ger mycket högt upp på agendan för Westermos kunder 
liksom för enheten själva. Westermo lägger stort fokus på 
IT- och cybersäkerhet både inom den egna organisationen 
och kopplat till erbjudandet. Efter periodens utgång har 
enheten erhållit certifiering enligt IT-säkerhetsstandarden 

ISO27001, vilket är en viktig milstolpe i arbetet inom 
detta område. Flera viktiga kliv har också tagits avseende 
produkternas funktionalitet som bidrar till att kunderna 
kan öka säkerhetsnivån i sina applikationer.

Första kvartalet
Orderingången steg med 76 procent till 303 mkr (172). 
Omsättningen ökade med 22 procent till 228 mkr 
(187) och exklusive förvärvet av Eltec var ökningen 13 
procent. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 
41,1 mkr (33,3). Avskrivningarna var 18,9 mkr (16,2). 
Rörelseresultatet ökade till 22,2 mkr (17,0). Det motsva-
rade en rörelsemarginal på 9,7 procent (9,1).

Vi har en fortsatt god potential att  
höja lönsamheten för koncernen.
jenny sjödahl,  vd och koncernchef.

1 januari–31 mars 2022
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Beijer Electronics kunde för femte kvartalet i rad öka sin 
orderingång. Denna steg med 47 procent till en ny rekord-
nivå om 361 mkr under det första kvartalet. Korenix ingår 
nu i affärsenhetens alla rapportsiffror.

Försäljningen steg med 30 procent till 214 mkr. 
Försäljningsökningen har liksom tidigare under 2021 
dämpats av bristen på komponenter vilket påverkat leveran-
skapaciteten. Nya Covid-nedstängningar i Kina påverkade 
leveransvolymerna och sammantaget har detta inneburit 
en lägre försäljning i kvartalet jämfört med mer normala 
förhållanden. 

Med ökad försäljningsvolym, en bättre produktmix och 
tidigare genomförda prishöjningar kunde Beijer Electronics 
vända en liten förlust under det första kvartalet 2021 till ett 
markant bättre rörelseresultat under perioden 2022. Det 
innebar att rörelsemarginalen steg till åtta procent vilket var 
ett ordentligt lyft i riktning mot lönsamhetsmålet. Resultat 
och lönsamhet skulle dessutom ha varit högre om bortfallet 
i försäljningen inte inträffat.

Efterfrågan på affärsenhetens produkter och lösningar 
har varit stark på alla marknader, särskilt i Asien där Kina 
utmärker sig extra mycket. Det är främst den exportinriktade 
tillverkningsindustrin i Kina som svarar för den stigande 
efterfrågan. Såväl Europa som USA har utvecklats positivt 
med en bra försäljning. 

Beijer Electronics
Affärsenhet

1 januari–31 mars 2022

Det är glädjande att notera Beijer Electronics  
utveckling med rekordstor efterfrågan och ökad 
lönsamhet.
jenny sjödahl,  vd och koncernchef.

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Heldragen linje 
och höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal, streckad linje 
visar orderingång rullande fyra kvartal.
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1 januari–31 mars 2022

Första kvartalet
Orderingången ökade med 47 procent till 361 mkr (246). 
Omsättningen steg med 30 procent till 214 mkr (165). 
Rörelseresultatet före avskrivningar ökade till 33,1 mkr 
(12,9). Avskrivningarna uppgick till 16,1 mkr (14,9). 
Rörelseresultatet steg till 17,0 mkr (-1,9). Det motsvarade 
en rörelsemarginal på 8,0 procent (-1,2).

Försäljningen av X2-serien har gått fortsatt starkt samtidigt 
som kunderna i allt större utsträckning efterfrågar lösningar 
där också andra produkter som affärsenheten erbjuder ingår. 
Listan av nya prospektiva ordrar är god. Vissa kunder har 
även ändrat beteende. De lägger ordrar med allt längre 
tidshorisont, från en framförhållning på en månad eller ett 
kvartal till ett halvår eller helår. Det innebär att affärsenheten 
får en bättre visibilitet. Beijer Electronics har också kommit 
i en bättre balans avseende komponenttillgången för att 
säkerställa leveranskapaciteten kommande perioder.
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Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade utveck­
lingskostnader och förvärv uppgick till 28,5 mkr (19,8). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 9,9 mkr 
(8,3). Det egna kapitalet uppgick till 754 mkr (671) den 
sista mars 2022. Soliditeten var 34,6 procent (34,4). 
Likvida medel uppgick till  145 mkr (130). Nettoskulden 
var 845 mkr (703). Medeltalet anställda var 835 med­
arbetare (769).

Viktiga händelser
Jenny Sjödahl tillträdde som ny VD och koncernchef 
den första mars 2022. Jenny är civilingenjör och har varit 
verksam inom koncernen sedan 2016. Hon har varit VD 
för affärsenheten Westermo och kommer även att kvarstå i 
den rollen. Jenny har tidigare arbetat mer än 18 år på ABB 
i Sverige och Singapore och innehaft flera positioner inom 
försäljning, marknadsföring och olika ledande befattningar.

Förändring i rörelsesegmentrapportering
I november 2021 offentliggjordes att koncernens dåvarande 
två affärsenheter Beijer Electronics och Korenix kommer 
att rapporteras som ett segment under namnet Beijer 

Electronics från 2022. Genomgående i all rapportering i 
denna rapport och framöver  är Korenix finansiellt inklude­
rat i all historik och utfall i det som anges för affärsenheten 
Beijer Electronics. I årsredovisning 2021 för koncernen 
på sidan 40 finns tabeller innehållande tre års historisk 
proformainformation.

Utsikter för 2022
beijer group har goda förutsättningar att visa ett bättre 
ekonomiskt utfall för 2022 jämfört med 2021.

Malmö den 27 april 2022
Jenny Sjödahl
VD och koncernchef

För mer information kontakta: 
VD och koncernchef Jenny Sjödahl, tel 016-42 80 00, 
0725-89 60 80 eller vice VD och CFO Joakim Laurén,  
tel 040-35 84 96, 0703-35 84 96

Denna rapport har ej varit föremål för granskning  
av bolagets revisorer.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i 
Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, 
Delårsrapport.  
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Kvartalet i sammandrag

Resultaträkning koncernen

Tkr
Kvartal 1, 

2022
Kvartal 1, 

2021
Helår,

2021

Nettoomsättning 439 869 350 893 1 618 797

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 669 3 148 12 869*

Rörelsens kostnader exkl avskrivningar -374 120 -314 715 -1 413 685

Rörelseresultat före avskrivningar 66 418 39 326 217 981

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -23 350 -19 427 -85 564

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -4 930 -5 483 -22 283

Avskrivningar nyttjanderättstillgångar -9 945 -9 780 -41 862

Rörelseresultat 28 193 4 636 68 272

Finansnetto -3 495 -1 584 -18 580

Resultat före skatt 24 698 3 052 49 692

Beräknad skatt -8 646 -1 438 -13 688

Nettoresultat 16 052 1 614 36 005

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 16 012 1 658 35 760

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 40 -44 245

  Motsvarar resultat per aktie, kr  0,56 0,06 1,24

Rapport över totalresultatet

Tkr
Kvartal 1, 

2022
Kvartal 1, 

2021
Helår,

2021

Nettoresultat 16 052 1 614 36 005

Aktuariella vinster och förluster 0 0 -5 613

Effekter från säkring av nettoinvestering -2 615 -3 200 -5 868

Omräkningsdifferenser 10 428 33 937 63 764

Totalresultat 23 865 32 351 88 287

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 23 864 32 195 87 575

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 1 156 712

*Effekt av slutredovisning av tilläggsköpeskillingen avseende förvärvet av Virtual Access Ltd i 2019 samt nedskrivning förvärvsrelaterade tillgångar kopplade 
till samma förvärv påverkar raden övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader (nettoeffekt 0 kronor).
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Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari 729 196 637 192 637 192

Tillskjutet kapital efter avdrag för transaktions-
kostnader 0 0 1

Återköp av egna aktier 0 0 -33

Aktierelaterade ersättningar 1 309 1 105 4 461

Totalresultat 23 864 32 195 87 575

Utgående eget kapital 754 369 670 492 729 196

Hänförligt till innehav utan  
bestämmande inflytande

Ingående eget kapital den 1 januari 4 289 3 577 3 577

Totalresultat 1 156 712

Utgående eget kapital 4 290 3 733 4 289

Balansräkning koncernen
Tkr 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 065 946 1 048 252 1 058 725

Materiella anläggningstillgångar 83 047 93 594 85 251

Nyttjanderättstillgångar 93 850 98 239 96 208

Finansiella anläggningstillgångar 66 321 62 963 65 185

Omsättningstillgångar 737 037 527 682 687 120

Likvida medel och kortfristiga placeringar 144 718 130 176 146 585

Summa tillgångar 2 190 919 1 960 906 2 139 075

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till  
moderbolagets aktieägare 754 369 670 492 729 196

Innehav utan bestämmande inflytande 4 290 3 733 4 289

Långfristiga skulder 689 649 800 631 697 275

Kortfristiga skulder 742 611 486 050 708 315

Summa eget kapital och skulder 2 190 919 1 960 906 2 139 075

Därav räntebärande skulder

   Upplåning 714 564 564 432 683 830

   Avsättning till pensioner 182 895 169 927 178 814

   Skuld hänförlig till nyttjanderättstillgångar 92 817 98 304 95 501

Summa 990 276 832 663 958 145
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Kassaflödesanalys koncernen
Tkr 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital 58 190 35 771 192 532

Förändringar i rörelsekapital -48 319 -27 510 -107 927

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9 871 8 261 84 605

Kassaflöde från investeringsverksamheten -28 482 -16 064 -66 421

Kassaflöde från förvärv av dotterföretag 0 -3 702 -111 532

Kassaflöde från finansieringsverksamheten* 14 967 15 036 113 572

Periodens kassaflöde -3 644 3 531 20 224

Likvida medel och kortfristiga  
placeringar vid årets början 146 585 120 719 120 719

Kursförändringar likvida medel 1 777 5 926 5 642

Likvida medel och kortfristiga  
placeringar vid periodens slut 144 718 130 176 146 585

Fritt kassaflöde -29 217 -17 921 -25 329

*varav amortering av leasingskuld. -10 606 -10 118 -43 513

Nyckeltal koncernen
2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

Rörelsemarginal, % 6,4 1,3 4,2

Vinstmarginal, % 3,6 0,5 2,2

Soliditet, % 34,6 34,4 34,3

Eget kapital per aktie före utspädning, kr 26,2 23,4 25,3

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,56 0,06 1,24

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 7,0 -1,4 5,2

Avkastning på sysselsatt kapital, % 5,8 1,0 4,6

Avkastning på operativt kapital, % 8,9 1,2 6,8

Medelantal anställda 835 769 802
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Intäkter

Tkr Kvartal 1 
2022

Kvartal 1 
2021

Helår 
2021

Geografisk marknad

Sverige 58 526 52 195 207 081

Övriga Norden 40 276 29 666 139 773

Tyskland 34 026 24 163 109 822

Storbritannien 26 929 27 056 100 833

Frankrike 27 304 34 850 95 504

Turkiet 9 380 6 453 34 637

Övriga Europa 72 104 57 793 294 028

USA 52 976 38 698 203 318

Taiwan 18 396 19 507 104 508

Kina 39 788 24 251 127 584

Övriga Asien 49 761 28 922 168 718

Övriga världen 10 403 7 339 32 991

Koncernen 439 869 350 893 1 618 797

Kategori

Operatörspaneler och tillbehör 153 830 120 020 603 366

Nätverksutrustning 246 033 207 085 921 403

Övriga produkter och tjänster 40 006 23 788 94 028

Koncernen 439 869 350 893 1 618 797

Rörelsegrenar

Tkr Kvartal 1 
2022

Kvartal 1 
2021

Helår 
2021

Nettoomsättning

Westermo 228 469 187 410 831 511

Beijer Electronics 214 225 164 532 793 854

Koncernjusteringar -2 825 -1 049 -6 568

Koncernen 439 869 350 893 1 618 797

Rörelseresultat före avskrivningar

Westermo 41 069 33 251 154 939

Beijer Electronics 33 130 12 948 88 924

Moderbolag -12 459* -8 461 -24 506

Koncernjusteringar 4 678* 1 588 -1 376

Koncernen 66 418 39 326 217 981

Rörelseresultat

Westermo 22 196 17 024 84 980

Beijer Electronics 17 035 -1 925 23 035

Moderbolag -13 943* -10 311 -38 366

Koncernjusteringar 2 905* -152 -1 377

Koncernen 28 193 4 636 68 272

*Den sänkta diskonteringsräntan som PRI beslutade om den 1 januari 2022 ökade pensionsskulden i moderbolaget med cirka 2,8 mkr,  
då IAS 19 inte tillämpas av moderbolaget. Koncernens IAS 19-skuld påverkas inte av detta.
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Balansräkning moderbolaget
Tkr 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 1 041 242 940 943 1 046 790

Omsättningstillgångar 20 660 64 268 27 420

Likvida medel och kortfristiga placeringar 2 745 1 166 2 744

Summa tillgångar 1 064 647 1 006 377 1 076 954

Eget kapital och skulder

Eget kapital 266 933 298 892 278 470

Långfristiga skulder 449 093 541 145 485 481

Kortfristiga skulder 348 621 166 340 313 003

Summa eget kapital och skulder 1 064 647 1 006 377 1 076 954

Därav räntebärande externa skulder 722 676 563 876 686 934

Resultaträkning moderbolaget

Tkr Kvartal 1 
2022

Kvartal 1 
2021

Helår 
2021

Nettoomsättning 8 709 8 211 32 842

Rörelsens kostnader -22 652 -18 522 -71 857

Rörelseresultat -13 943 -10 311 -39 015

Finansnetto -211 4 182 1 065

Resultat efter finansiella poster -14 154 -6 129 -37 950

Bokslutsdispositioner 0 0 4 300

Beräknad skatt 1 061 477 3 947

Nettoresultat -13 093 -5 652 -29 703

Moderbolagets förändring i eget kapital

Tkr Aktiekapital a)
Övrigt bundet 

eget kapital

Överkursfond 
och balanserat 

resultat Årets resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 9 650 5 799 292 723 -29 703 278 470

Omföring föregående års resultat* -29 703 29 703

Årets resultat -13 093 -13 093

Summa förmögenhetsförändringar,  
exkl transaktioner med bolagets ägare 9 650 5 799 263 020 -13 093 265 377

Aktierelaterade ersättningar 1 556 1 556

Utgående eget kapital 2022-03-31 9 650 5 799 264 576 -13 093 266 933

a) Antalet stamaktier uppgår till 28 768 324 och antalet C-aktier uppgår till 183 614.	
	
*Disposition beträffande bolaget vinst har ej beslutats av bolagsstämman per 31 mars 2022.
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Avkastning på eget kapital efter skatt

Nettoresultat för de senaste 12 månaderna i förhållande till genom­
snittligt eget kapital.

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat för de senaste 12 månaderna i förhållande till genom­
snittligt operativt kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus finansiella kostnader för de senaste 12 måna­
derna i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Genomsnittligt

Genomsnittliga värden är beräknade som medelvärdet av inneva­
rande rapportperiod och motsvarande post i jämförelseperiod 12 
månader tidigare.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med 
antal aktier.

Nettoskuld

Räntebärande skulder med avdrag för likvida medel och kortfristiga 
placeringar

Fritt kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheteten, kassaflöde från investe­
ringsverksamheten exklusive förvärv av dotterföretag samt amortering 
av leasingskuld.

Operativt kapital

Balansomslutning minus likvida medel och räntebärande skulder

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Sysselsatt kapital

Eget kapital plus räntebärande skulder.

Utvecklingsutgifter

Utgifter för arbete med produktutveckling, såsom personalkostnader 
och externa konsultkostnader. Häri ingår även utgifter som balanseras 
som tillgång i balansräkningen. 

Vinstmarginal

Nettoresultat i förhållande till nettoomsättning.

Vinst per aktie

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med 
antal aktier.

Ekonomiska definitioner



Huvudkontor
Beijer Electronics Group AB
Box 426, Stora Varvsgatan 13a 
201 24 Malmö, Sverige
Org nr 556025-1851

www.beijergroup.se | +46 40 35 86 00        

Beijer Electronics  Group AB
Beijer Electronics Group är ett högteknologiskt företag 
inom digital teknologi, IIoT och datakommunikation. 
Bolaget utvecklar och marknadsför konkurrenskraftiga 
produkter och lösningar med användaren i fokus. Sedan 
starten 1981 har Beijer Electronics Group utvecklats till 
en multinationell koncern med en nettoomsättning på 
1,6 miljarder kronor 2021. Bolaget är noterat på  Nasdaq 
Stockholm Main Markets Mid Cap-lista under symbolen 
BELE. 

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics Group e-postlista är det möjligt att 
prenumerera på finansiell information. Du ansluter dig 
enkelt via vår hemsida, www.beijergroup.se. Har du frågor 
om Beijer Electronics Group är du välkommen att kontakta 
oss på telefon 040-35 86 00 eller via e-post på adressen  
info@beijergroup.com.

Kommande ekonomisk information
10 maj 2022................................................ Årsstämma
14 juli 2022.................................. Sexmånadersrapport
25 oktober 2022........................... Niomånadersrapport

Westermos teknologi moderniserar elnät
Westermos fokus på energisegmentet och dess förvärv 
av Virtual Access (VA) under 2019 har visat sig vara en 
vinnande strategi. Westermo lyckades ta hem ett stort 
projekt för en ledande eldistributör i Europa. Projektet 
var en komplex mix av gammal och ny teknik med syfte 
att uppgradera ett VHF-radiosystem från 80-talet med 
modern kommunikationsteknologi. Projektet drog nytta 
av Westermos och VA:s kombinerade resurser och kompe­
tens för att skapa en lösning som skulle passa i befintliga 
ställverk utan omkonfigurering eller avbrott. Detta är den 
första fasen av flera för att uppgradera kundens åldrande 
kommunikationsinfrastruktur.
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